

## Lastensuojelun yhteistyö laajenee Pohjanmaalla

### Nuorisokoti Valokki liittyy Arjessa-konserniin

Jalasjärvellä toimiva Nuorisokoti Valokki on liittynyt lastensuojelupalveluita tarjoavaan Arjessa-konserniin. Yhtiökokonaisuus käsittää nyt kaikkiaan 13 lastensuojeluyksikköä Pohjanmaan alueella ja siinä ovat mukana Nuorisopsykiatrinen asumiskoti Puro (Vähäkyrö, Laihia), Lastensuojeluyksikkö Pihakoivu (Ylistaro), Lastensuojeluyksikkö Leppälintu (Kauhajoki) ja Nuorisokoti Valokki (Jalasjärvi).

Samassa yhteydessä Nuorisokoti Valokin pitkäaikainen toimitusjohtaja Leea Lehtinen jää eläkkeelle ja uutena toimitusjohtajana aloittaa Markku Korpelainen. ”Omistusjärjestely takaa Valokille hyvät yhteistyömahdollisuudet Pohjanmaalla sekä lisäresursseja palvelujen kehittämiseksi myös tulevaisuudessa,” kiteyttää Lehtinen. Lehtinen sekä uusi toimitusjohtaja Markku Korpelainen jatkavat konsernin emoyhtiössä omistajina yhdessä muiden yksiköiden yrittäjien ja Sentica Partnersin hallinnoiman rahaston kanssa.

”Valokki täydentää erinomaisesti Arjessa-konsernia profiloituen erityyppisiin nuoriin kuin Puro, Pihakoivu ja Leppälintu. Valokin pitkäaikainen kokemus lastensuojelutyöstä ja hyvä maine antavat arvokkaan lisän konsernille. Konsernin tarkoituksena on laajentua samalla konseptilla koko Suomen kattavaksi. Omistusjärjestelyiden yhteydessä meille on tärkeää säilyttää yrittäjävetoisuus sekä huomioida toiminnan paikallinen luonne ja yksilöllisesti räätälöidyt palvelut,” toteaa Sentican toimitusjohtaja Mika Uotila, joka toimii Arjessa-konsernin hallituksen puheenjohtajana.

#### Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Mika Uotila, Sentica Partners Oy  
Puhelin: 040 553 6110, sähköposti: mika.uotila@sentica.fi

#### **Arjessa Oy**

*Arjessa on emoyhtiö konsernissa, jonka tytäryhtiöt tarjoavat monipuolisia ja laadukkaita lastensuojelupalveluita. Yhtiön nykyiset 13 palveluyksikköä sijaitsevat Pohjanmaalla. Yhtiö rakentuu yrittäjävetoisen yhteistyön konseptille ja sen on tarkoitus laajentua koko Suomen kattavaksi. Lisäresursseja yhtiön kehittämiseen ja laajentumiseen tarjoaa Sentica Partnersin hallinnoima rahasto.*

#### **Sentica Partners Oy**

*Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. [www.sentica.fi](http://www.sentica.fi)*